
Uchwała Nr 1022/2022 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 marca 2022 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nw. 
dróg stanowiących własność Gminy Kętrzyn: 
1) Droga w miejscowości Bałtrucie oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne nr 5/18, nr 5/30, część działki nr 7/3 w obrębie ewidencyjnym nr 2; 
2) Droga w miejscowości Czerniki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne nr 139, część działki nr 157, nr 158, nr 42/2, część działki nr 40, nr 41, nr 
29/3, nr 29/5 w obrębie ewidencyjnym nr 6; 

3) Droga w miejscowości Pożarki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 278, nr 171, nr 172, nr 178, nr 280, nr 6/5, nr 12 w obrębie 
ewidencyjnym nr 38; 

4) Droga w miejscowości Wopławki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 30/82, nr 30/93, nr 30/95, nr 30/39, nr  30/79, część działki nr 30/91, 
nr 30/102, nr 30/74, nr 30/76, nr 57, nr 67 w obrębie ewidencyjnym nr 50; 

5) Droga w miejscowości Kruszewiec oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 103 i nr 118 w obrębie ewidencyjnym nr 21 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)  w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z 
późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Wójta Gminy Kętrzyn wniosek w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych nw. dróg stanowiących własność Gminy Kętrzyn: 
1) Droga w miejscowości Bałtrucie oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne  
nr 5/18, nr 5/30, część działki nr 7/3 w obrębie ewidencyjnym nr 2; 

2) Droga w miejscowości Czerniki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 139, część działki nr 157, nr 158, nr 42/2, część działki nr 40, nr 41, nr 
29/3, nr 29/5 w obrębie ewidencyjnym nr 6; 

3) Droga w miejscowości Pożarki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 278, nr 171, nr 172, nr 178, nr 280, nr 6/5, nr 12 w obrębie 
ewidencyjnym nr 38; 

4) Droga w miejscowości Wopławki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 30/82, nr 30/93, nr 30/95, nr 30/39, nr  30/79, część działki nr 30/91, 
nr 30/102, nr 30/74, nr 30/76, nr 57, nr 67 w obrębie ewidencyjnym nr 50; 

5) Droga w miejscowości Kruszewiec oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 103 i nr 118 w obrębie ewidencyjnym nr 21. 

 
 



§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa i 
Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     _____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     _____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1022/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 9 marca 2022 r. 
 
  
Mając na względzie postanowienia art. 7 ust. 2 i 7a ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych, Wójt Gminy Kętrzyn wystąpił do Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
pismem z dnia 10.02.2022 r. (data wpływu: 22.02.2022 r.) znak: RGG.7226.43.2022 o 
wydanie stosownej opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w dróg 
stanowiących własność Gminy Kętrzyn: 
1) Droga w miejscowości Bałtrucie oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne nr 5/18, nr 5/30, część działki nr 7/3 w obrębie ewidencyjnym nr 2; 
2) Droga w miejscowości Czerniki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne nr 139, część działki nr 157, nr 158, nr 42/2, część działki nr 40, nr 41, nr 
29/3, nr 29/5 w obrębie ewidencyjnym nr 6; 

3) Droga w miejscowości Pożarki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 278, nr 171, nr 172, nr 178, nr 280, nr 6/5, nr 12 w obrębie 
ewidencyjnym nr 38; 

4) Droga w miejscowości Wopławki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 30/82, nr 30/93, nr 30/95, nr 30/39, nr  30/79, część działki nr 30/91, 
nr 30/102, nr 30/74, nr 30/76, nr 57, nr 67 w obrębie ewidencyjnym nr 50; 

5) Droga w miejscowości Kruszewiec oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 103 i nr 118 w obrębie ewidencyjnym nr 21. 

 
Wyżej wymienione drogi służą miejscowym potrzebom mieszkańców oraz stanowią 
uzupełnienie istniejącej na gminie sieci drogowej. Zaliczenie ww. dróg do kategorii dróg 
gminnych ma na celu pełne uregulowanie stanu prawnego istniejących dróg, co umożliwi 
działania zgodnie z ustawą o drogach publicznych.  
Uwzględniając powyższe, wobec spełnienia procedur przewidzianych obowiązującymi 
przepisami, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 


